
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

10.12.1993

Про затвердження Граничних норм підіймання і переміщення важких речей жінками

Наказ Міністерства охорони здоров'я України 
від 10 грудня 1993 року N 241

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
22 грудня 1993 р. за N 194

На виконання Закону України "Про охорону праці" та постанови Кабінету Міністрів України від 27.01.93 N 64
"Про заходи щодо виконання Закону України "Про охорону праці" НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Граничні норми підіймання і переміщення важких речей жінками, що додаються.

2. Вважати такими, що не застосовуються, Норми…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

